
Popálky o.p.s. web: popalky.cz, popaleniny.cz
Jihlavská 340/20 e-mail: info@popalky.cz
625 00 Brno fb: facebook.cz/popalky
IČ 62158261 tel: +420 776 259 126

Praktické informace k letnímu pobytu
Heřmanov 2019

Sraz: Sobota 27. 7.2019 mezi 16:00 – 17:00 – v místě pobytu
Zaparkujete na návsi u kostela. Vstup do fary je malou brankou  
v plotě, která bude označena naším logem.

Odjezd domů: Pátek 2. 8. 2019 mezi 16:00 až 17:00  z místa pobytu.
Prosíme o dodržení času (+ / - 30 minut), abyste zbytečně 
brzkým příjezdem nenarušili program.

Ubytování: V nově zrekonstruované faře. Děti budou spát v pokojích 
na dvoupatrových postelích. Je ale třeba, aby děti měly vlastní 
prostěradlo a spací pytel.
Během pobytu budou starší děti (od 11 let) vyrážet na 2denní 
výlet. Proto je důležité, aby měly i karimatku!

Strava: 5x denně + celodenní pitný režim
 Snídaně, svačiny a večeře budeme připravovat sami.
 Na obědy budeme docházet do nedaleké restaurace, která je 

zvyklá připravovat jídlo pro dětské tábory.

Personální obsazení:
 Bc. Jana Lacinová, DiS. – hlavní vedoucí pobytu
 Ing. Petr Ilčík – koordinátor pobytu
 Mgr. Lenka Ilčíková – lektor pobytu
 Zuzana Hájková – lektor pobytu
 Bc. Zdeněk Štursa – lektor pobytu
 Mgr. Jana Buchmannová – psychologické poradenství
 David Filip, DiS. – odborný lektor pobytu
 Klára Hintenausová – zdravotník

Kontaktní osoba:

 Jana Lacinová – hlavní vedoucí pobytu
776 259 126, jana.lacinova@popalky.cz

 Petr Ilčík – koordinátor pobytu  
739 074 203, petr.ilcik@popalky.cz

mailto:jana.lacinova@popalky.cz

